

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby Oprava povrchu chodníku Horská 586 - 589 (U Rubínu)

JKSO

Název objektu

EČO

Místo

IČO

DIČ

Objednatel

Město Trutnov

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

Technické služby Trutnov

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

10.04.2025

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Náklady na umístění stavby			
1	HSV	Dodávky	354 535,01	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	288 037,72	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	152 490,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		8 500,00
7	ZRN (ř.)		795 062,73	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		8 500,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 803 562,73

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	12,0	0,00	0,00
základní	21,0	803 562,73	168 748,17

Cena s DPH 972 310,90

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava povrchu chodníku Horská 586 - 589 (U Rubínu)

Objekt:

Objednatel: Město Trutnov

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval: Technické služby Trutnov

Datum: 10. 4. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 795 062,73 284,996

1 Zemní práce 46 537,95 0,000

1	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	305,000	22,90	6 984,50	0,000
37	113107181	Odstranění podkladu živičného tl do 50 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	92,000	51,90	4 774,80	0,000
3	113107212	Odstranění podkladu z kameniva těžného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 200 m2	m2	397,000	28,05	11 135,85	0,000
30	113202111	Vytrhání obrub krajiníků obrubníků stojatých	m	62,000	75,90	4 705,80	0,000
29	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	62,000	83,80	5 195,60	0,000
27	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	254,000	54,10	13 741,40	0,000

5 Komunikace pozemní 467 171,89 244,817

6	564821112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 90 mm	m2	397,000	115,36	45 797,92	82,179
7	567121109	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 3/4 (SC I) tl 100 mm	m2	397,000	287,61	114 181,17	74,821
38	573211107	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,30 kg/m2	m2	30,000	8,26	247,80	0,000
39	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	30,000	318,00	9 540,00	0,000
9	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	397,000	353,00	140 141,00	35,420
10	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	390,000	391,00	152 490,00	51,480
11	59245006	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 60mm barevná	m2	7,000	682,00	4 774,00	0,917

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 107 784,71 40,179

12	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	38,100	25,50	971,55	0,000
13	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,894	113,00	101,02	0,001
31	916131212	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	62,000	298,00	18 476,00	7,736
32	59217072	obrubník silniční betonový 1000x100x250mm	m	57,741	189,00	10 913,05	3,233
35	59217076	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x250mm	m	2,696	519,00	1 399,22	0,232
36	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	4,043	183,00	739,87	0,195
33	916331111	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu bez boční opěry	m	254,000	176,00	44 704,00	21,669
34	59217001	obrubník zahradní betonový 1000x50x250mm	m	254,000	120,00	30 480,00	7,112

997 Doprava sutí a vybouraných hmot 114 855,25 0,000

16	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	235,891	51,71	12 197,92	0,000
17	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	1 179,455	11,07	13 056,57	0,000
18	997221873	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	235,891	360,00	84 920,76	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
40	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	9,000	520,00	4 680,00	0,000
998		Přesun hmot				58 712,93	0,000
19	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	233,516	251,43	58 712,93	0,000
VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00	0,000
VRN1		Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				5 000,00	0,000
25	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	5 000,00	5 000,00	0,000
VRN2		Příprava staveniště				3 500,00	0,000
26	020001000	Vytyčení sítí	...	1,000	3 500,00	3 500,00	0,000
Celkem						803 562,73	284,996

